
Dohoda o ukončení nájmu 
 

Čl. I  
 Smluvní strany 

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena:  
bankovní spojení:  
variabilní symbol:  
adresa pro doručování písemností: Muglinovská 1038,  Ostrava 1, PSČ 702 00 
(dále jen pronajímatel na straně jedné) 
 

a 
 

2. IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
sídlo: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
IČO:  258 69 523   
DIČ: CZ25869523       
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419  
zastoupena:  
bankovní spojení:  
adresa pro doručování písemností: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
tel.  
e-mail.  
(dále jen nájemce na straně druhé) 
 

Čl. II  
 Předmět dohody 

1.  Dne 30.07.2008 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva  č. 66/08 o nájmu nebytových prostor a 
následně dodatky č. 1 – č. 6 k této smlouvě,  týkající se pronájmu  nebytových prostor, které se nacházejí 
v nemovitosti bez č.p. na st.p.č. 1532 v katastrálním území Přívoz. 

2.  Předmětem této dohody je ukončení nájmu vyplývajícího z výše uvedené smlouvy č. 66/08, a to dnem 
31.03.2019. 

3.  Současně se pronajímatel zavazuje vrátit na výše uvedený účet nájemce nevyčerpanou kauci v částce  4 400,37 Kč, 
která byla nájemcem uhrazena dne 08. 04. 2011.  

 
Čl. III  

Závěrečná ustanovení 
1.  Dohoda je vystavena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž nájemce obdrží jedno a pronajímatel obdrží tři 

vyhotovení. 

2.  Účastníci této dohody si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Ostravě dne 18.3.2019 
 
Za pronajímatele :                                                                           Za nájemce : 
Správu železniční dopravní cesty,                                                      IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
státní organizaci 
 
 
…………………………………………………..                                                       ………………………………………….. 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 223058

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 664663b1-4a60-4a90-ad40-4df1d2f2b3bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.03.2019 11:25:14


		2019-03-19T10:25:17+0000




